PORTARIA N° 4-0-3

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO
LIMPO PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI,

. 	 R E S O L V E exonerar a Sra. VANDERLENA
BARBOSA, Secretaria Parlamentar, referência "U", de provimento em comissão (livre
nomeação e exoneração), nomeada para o respectivo cargo conforme Portaria 372/2011,
de 03 de maio de 2011, contando os seus efeitos nesta data.

Campo Limpo Paulista, 05 de julho de 2012

A Mesa da Câmara,

N* MAÂNcI UZ

• 	 ESPANA PEIU*&) HURTADO 	 DENIS ROBERTO B GHETTI
ecretário 	 2 "Se etário

\
MARCOS ROBI O MARTINS

1° Vice-Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara Municinal aos
cinco dias do mês de julho do ano de dois mil e doze. JoséBe% zzato

Dire,'Administrativo